
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

  

РЕШЕНИЕ 

  

24.05.2022 № 91/1 

  

 

О досрочном прекращении  

полномочий депутата 

  

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона  

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 7 статьи 8 Устава 

муниципального округа Отрадное в городе Москве, Совет депутатов 

муниципального округа Отрадное решил: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное Бабушкина Андрея Владимировича в связи  

со смертью. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное        В.В. Татарченко 

 
 

 


